ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND

 Ba Động, ngày   09  tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả tham gia góp ý đối với dự thảo Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính.

Căn cứ Công văn số: 940/UBND, ngày 08/5/2025 của UBND huyện Ba Tơ

V/v đề nghị tham gia góp ý đối với dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xử lý vi phạm hành chính.

Qua nghiên cứu dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi

phạm hành chính. UBND xã Ba Động cơ bản thống nhất với nội dung bản dự thảo

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính; Không có ý

kiến gì thêm.

 UBND xã Ba Động kính báo cáo./
Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tư Pháp Huyện;

- TT ĐU – HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Sinh

		2025-05-12T09:23:57+0700

		2025-05-12T09:58:59+0700

		2025-05-12T09:58:59+0700